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حمایت خانواده نخستین شهید هسته ای از پزشکیان
خانواده شهید علی محمدی در مطلبی 
در فضای مجازی نوشتند که سلام آقای 
دکتر؛ ایمان علی محمدی هستم فرزند 
)اولین  محمدی  علی  مسعود  شهید 

و  من  خود  خانواده  هسته ای(  شهید 
مادر تمام قد از شما حمایت می کنیم 

به امید پیروزی.
پزشکیان نیز پاسخ داد: رحمت خدا به 

روح بزرگ پدر شما. او برای ایران جان 
از حمایت  کرد. سپاس  فدا  را  عزیزش 
شما، من همه تلاشم را می کنم که راه 

پدر شما برای ایران ادامه پیدا کند.

ویژه نامه انتخابات



رحمت اله بیگدلی: پزشکیان منجی جمهوریت نظام است
رضا قاسم پور- سخنگوی ستاد دکتر پزشکیان در استان البرز

حمت اله بیگدلی در ستاد اقوام حامی دکتر پزشکیان در 
کرج: آذربایجان در نهضت مشروطیت، مشروطیت را از 
دست استبداد نجات داد و امروز جمهوریت را از دست 

مخالفان جمهوریت نجات خواهد داد!
همایش ستاد ترک زبانان استان البرز عصر دوشنبه ۴ 
تیر ۴۰۳ با حضور حجت الاسلام والمسلمین رحمت اله 
شعرا،  و  پزشکیان  دکتر  ستاد  ارشد  عضو  بیگدلی 
ترانه سراها و سایر علاقمندان  نویسندگان، آشیق ها، 
به فرهنگ و ادب ترکان ایران در ستاد مرکزی دکتر 
پزشکیان استان البرز واقع در کلان شهر کرج برگزار شد.

پیام غدیر علی وار زیستن است
حجت الاسلام والمسلمین رحمت اله بیگدلی با تبریک 
عید سعید غدیر گفت: فردا روز عید بزرگ غدیر است 

و به ما توصیه شده که این روز بزرگ را جشن بگیریم 
و بزرگ بداریم. جشن گرفتن و بزرگداشت عید غدیر 
برای دریافت پیام عید غدیر است و پیام غدیر صرفا 
پخش  و  کیلومتری  بیست  و  ده  کارناوال  راه اندازی 
شربت و شیرینی و توزیع غذا توسط برخی از نهادها با 

پول بیت المال نیست!
پیام غدیر حاکمیت صالحان و شایستگان است.

علی وار  و  انصاف  و  عدالت  حاکمیت  غدیر  پیام 
رعایت کردن عدالت و انصاف است.

پیام غدیر علی وار رعایت کردن حقوق مخالف است.
پیام غدیر علی وار با آهن داغ برخورد کردن با برادر خلیفه 

طالب رانت است!
امام علی)ع( با برادر زیاده خواه و طالب رانتش با آهن 

گداخته برخورد کرد.
از این رو لازم است با پرهیز از تظاهر و منحرف کردن پیام 

غدیر در اصل پیام غدیر تدبر و تعمق شود.
عضو ارشد ستاد دکتر پزشکیان افزود:از سوی دیگر پیام 
غدیر برای نسل جدید و تحول خواه ما، شایسته گزینی در 
انتخابات و شایسته سالاری پساانتخابات زودرس اخیر 

است.
بیگدلی در ادامه با اشاره به ضرورت اصلاح حکومت به 
عنوان بزرگ ترین مصداق امر به معروف و نهی از منکر 
گفت: امام علی)ع( فرمود: اصلاح جامعه جز با اصلاح 
حکومت ممکن نیست و اصلاح حکومت جز با حضور 

مردم و استقامت مردم ممکن نیست
امام  این کلام گهربار  به  امروز عمل  بیگدلی گفت: 
پای  در  مردم  حداکثری  حضور  با  فقط  علی)ع( 
صندوق های رأی و رای دادن به نامزد اصلح ممکن است.

این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به برخی نابسامانی ها 
گفت:  متأسّفانه امروز به واسطه برخی ناکارآمدی ها و 
فسادِها و ... نه تنها از حکومت علوی، بلکه از شعارهای 
اصلی و آرمان  های بلند انقلاب اسلامی فاصله گرفته ایم.

امروز نه تنها جمهوریت نظام، بلکه اسلامیت نظام ما 
هم به علت تهدید و تحدید جمهوریت نظام در خطر 
جدی است و البته حضور مردم در صحنه و رأی دادن به 
کاندیدای اصلح حلال مشکلات و باطل السحر مخالفان 

جمهوریت و اسلامیت نظام است.
تصریح  پزشکیان  دکتر  سیاستگذاری  شورای  عضو 
کرد: آذربایجان مهد خرد و اندیشه بوده و به واقع سر 
ایران است. همان طور که مردم آذربایجان در نهضت 
مشروطیت با مجاهدت خود به سرداری ستارخان و 
باقرخان مشروطیت را از دست استبداد محمدعلی شاهی 
نجات دادند امروز نیز با محوریت دکتر مسعود پزشکیان 
تندروهای  و  افراطیون  چنگ  از  را  نظام  جمهوریت 

مخالف جمهوری نجات خواهد داد.
بیگدلی افزود: حضور دکتر پزشکیان به عنوان نامزد 
ریاست جمهوری با تدبیر مقام رهبری در این  برهه 
حساس فعلی فرصتی طلایی و تکرارناپذیر است. برای 

شایسته گزینی و نشاندن صالحان بر مسند حکومت لازم 
است مردم علی رغم بی میلی و افسردگی در ۸ تیرماه 

قیام به عدالت و اصلاح وضع موجود کنند.
در پایان بیگدلی به سؤالات حاضران پاسخ گفت و 
افزود: بر اساس اخرین نظرسنجی ها دکتر پزشکیان از 
منظر مخاطبان، محتمل ترین و البته شایسته ترین فرد 

برای ریاست جمهوری است.
از  نفر   ۱۰۰ حداقل  امروز  خوشبختانه  افزود:  بیگدلی 
نمایندگان فعلی مجلس حامی دکتر پزشکیان هستند 
و ان شاء الله بعد از پیروزی این تعداد به به ۱۵۰ نفر نیز 
خواهد رسید و در نتیجه دکتر پزشکیان مشکل چندانی 
در اخذ رأی اعتماد به اعضای کابینه و تصویب لوایح 

برای اصلاح امور نخواهد داشت.



وزیر سابق آموزش و پروش گفت: در مناظره و فضای مجازی گفته شده بطحایی 
خودش را به آب و آتیش می زند تا در دولت چهاردهم پست بگیرد اما خواهید 
دید که پس از رییس جمهور شدن پزشکیان، او با هیچ کدام از ما عقد اخوت ندارد 
و گفته است که افراد متخصص، صادق می خواهد برای نجات ایران بنابراین قرار 

نیست اگر سخنرانی کردیم سهم خواهی کنیم.
سید محمد بطحایی، شامگاه دوشنبه در جمع هواداران مسعود پزشکیان در ستاد 
مردمی این نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در کرج، اظهار کرد: 
با حضور 6 نامزد انتخاباتی 6 مسیر داریم که باید انتخاب کنیم که چهار سال آینده 

از کدام مسیر حرکت کنیم؟
وی بیان کرد: کشور با مسایلی در حوزه های اجتماعی ، اقتصادی و غیره مواجه 

است و باید در انتخابات تصمیم بگیریم که از کدام راه مسایل حل شود.
وزیر سابق آموزش و پرورش گفت: جمعه پیش رو تعیین کننده است، بنابراین 
پاسخ سوالات را در جمعه که گذشت باید پیدا کنیم، چرا که شماها انتخاب کردید.
وی تاکید کرد: بنابراین دورهم جمع شوید و کمک کنید تا کسانی که رای نمی 

دهند نیز انتخاب کنند.
بطحایی در ادامه به ویژگی های مسعود پزشکیان  اشاره کرد و گفت: خانه پزشکیان 
عین خانه معلمان است درحالی که به عنوان جراح قلب می تواند میلیون ها تومان 

دربیاورد اما خانه ای فرسوده و ساده دارد.
وی اضافه کرد: چندی پیش ویدئویی از یک نماینده مجلس که سه دوره با 
پزشکیان هم دوره بوده از اصولگرایان است دیده شده که به عنوان اصولگرایی که 
خط سیاسی متفاوت با پزشکیان دارد گفته دل پزشکیان فقط برای مردم می تپید 

و منافع مردم ، کشور برایش مهم است.
بطحایی گفت: دل پزشکیان برای ایران و جوانان ایرانی است و می دانیم که امروز 
برخی از دانش آموزان با برنامه ریزی به دنبال مهاجرت به کشورهایی هستند که 

آوردن اسم آنها خجالت آور است.
وزیر سابق آموزش و پرورش یاد آور شد: پزشکیان با برنامه ریزی دل این دانش 

آموزان را نیز محکم خواهد کرد.
پزشکیان اخلاق را فدای سیاست نمی کند 

وی که دراین بخش ازسخنان خود با تشویق حاضران همراه بود گفت: پزشکیان 
اخلاق را فدای سیاست نمی کند بنابراین همه امتیازش خدمت به کشور است اما 

برای خدمت نباید اخلاق را زیر پا گذاشت.
بطحایی ادامه داد: قبل از سال 88 سیاستمداران وقیحانه و چشم تو چشم به 

مردم دروغ نمی گفتند.
وی اضافه کرد: پزشکیان معتقد است که این انقلاب اسلامی با همه خون هایی که 

ریخته شده امکان درست شدن دارد.
بطحایی تاکید کرد: در روز جمعه هرکدام از ما در خانواده افرادی داریم که دلسرد 
هستند بنابراین تک تک ما معلمان افرادی که تمایل به رای دادن ندارند را باید پای 

صندوق های رای آورده و به پزشکیان رای دهیم.
وی یاد آور شد: در مناظره و فضای مجازی گفته شده بطحایی خودش را به آب و 
آتیش می زند تا در دولت چهاردهم پست بگیرد اما خواهید دید که پس از رییس 
جمهور شدن پزشکیان، او با هیچ کدام از ما عقد اخوت ندارد و گفته است که افراد 
متخصص، صادق می خواهد برای نجات ایران بنابراین قرار نیست اگر سخنرانی 

کردیم سهم خواهی کنیم.
بطحایی تاکید کرد: پزشکیان سراغ کسانی می رود که بتوانند گره گشایی کنند.

در ادامه وزیر سابق آموزش و پرورش در پاسخ به سوالی مبنی براینکه رتبه بندی 
معلمان به کجا رسید گفت: رتبه بندی معلمان همین قدم کوتاهی که در دولت 
سیزدهم برداشته شد دستش درد نکند بنا به عقیده پزشکیان وقتی که کاری 

تخصصی انجام نشود به ضد خود خواهد بود.

وی افزود: رتبه بندی معلمان از دولت روحانی شروع شد در آن موقع من معاون 
مالی و اداری بودم به دلایلی ادامه ندادیم پول آن نیز برقرار شد، الان هم آن اتفاق 
افتاده بجای انگیزه برای معلم به ضد عمل کرده و معلمان را به جون هم انداخت.
بطحایی گفت: رتبه بندی اجرای ناقص دارد چون تخصصی برخورد نشده، براساس 
بند ماده 69 قانون خدمات کشوری برای همه کارکنان دولت بدون اینکه رتبه بندی 
باشد دارد اجرا می شود، بنابراین ناجوانمردی نمی کنم دست دولت سیزدهم درد 

نکند بالاخره قدمی جلو رفت.
وی در پایان به صفات پزشکیان بازهم اشاره کرد و افزود: پزشکیان قول داده از 
کسانی که حرف حق زدند و به ناحق گرفتار شدند دفاع کند و تمام تلاش را خواهد 

داشت از جمله معلمان چراکه او آدم بی.باکی است.

بطحایی: به دنبال پست در دولت چهاردهم نیستم

زنگنه، زاکانی را نوچه خواند 
دو سال و نیم است که جلیلی از مناظره با 

من در مورد کرسنت فرار می کند. 
مردم واقعیت ها را بفهمند و بدانند جلیلی 
در  نمی تواند  او  زده،  چه خسارت هایی 

خیابان راه برود. 
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رضا قاسم پور سخنگوی ستاد دکتر پزشکیان در استان البرز: 

پزشکیان منادی صلح، عدالت، آزادی، تعامل و آشتی با جهان است
همایش ستاد ترک زبانان حامی دکتر مسعود پزشکیان 
در استان البرز عصر روز دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین رحمت اله بیگدلی عضو ارشد 
آشیق ها،  نویسندگان،  پزشکیان و شعرا،  ستاد دکتر 
ترانه سراها و سایر علاقمندان به فرهنگ و ادب ترکان 
ایران در ستاد مرکزی دکتر پزشکیان استان البرز واقع در 

کلان شهر کرج با شکوه هرچه تمام تر برگزار شد.

ضرورت وحدت و انسجام ملی
در ابتدا ابراهیم رضازاده رئیس ستاد ترک زبانان ضمن 
خوشامدگویی به حاضران نکاتی را در خصوص انسجام 
اصول  اجرای  و ضرورت  ایرانی  اقوام  ملی  و وحدت 

معطل قانون اساسی یادآور شد.
در ادامه استاد اکبر ستاری)قیزیل قلم( ضمن بیان 
چرایی و چگونگی افزایش مشارکت و ضرورت رای دادن 
به کاندیدای اصلح، نکاتی را یادآور شد و شعر زیبایی را 

تقدیم به دکتر پزشکیان کرد.

نقطه نظرات شعرا و نویسندگان
فعالان  و  نویسندگان  شعرا،  نشست،  این  ادامه  در 
فرهنگی اجتماعی آقایان سلیم نژاد)رئیس ستاد دکتر 

پزشکیان در کرج(
عباسی)شاعر و نویسنده و پژوهشگر(

احمدی)معلم بازنشسته و فعال صنفی(
خان پور)عضو سابق شورای کمال شهر(

برادران غفارنژاد)شاعر و نویسنده(
اکبرپور)فعال فرهنگی اجتماعی(

صابری)شاعر و نویسنده و پژوهشگر(
و خانم عبدی)فعال فرهنگی(

روز، چرایی  در خصوص مسائل  را  نقطه نظرات خود 
رای دادن و چگونگی افزایش مشارکت در انتخابات با 
سخنرانی، دکلمه و خوانش آخرین سروده های خود به 

اشتراک گذاشتند.
همچنین در لابه لای برنامه ها موسیقی پاپ و سنتی 
مورد  و  اجرا شد  زنده  به طور  نوبت  چندین  آشیق ها 

تشویق حاضرین قرار گرفت.

پزشکیان فاتح قلوب ایرانیان است
رضا قاسم پور سخنگوی ستاد مرکزی دکتر پزشکیان 
در استان البرز نیز ضمن ابراز خرسندی از برگزاری 
برنامه مفرح، متنوع و جوان پسند ستاد ترک زبانان 
گفت: زیست مسالمت آمیز و اجتماع بیست و چند 
فرصتی  کوچک،  ایران  و  البرز  استان  در  قومیت 
عظیم برای انسجام و همبستگی ملی است. دکتر 
پزشکیان کاندیدای پاکدست، صادق و شجاعی است 
از جنس مردم کوچه و بازار که در حال فتح قلوب 
و  نژاد  و  دین  قومیت،  جنسیت،  از  فارغ  ایرانیان 

زبان است.

قاسم پور افزود: پزشکیان منادی صلح، عدالت، آزادی، 
تعامل و آشتی با جهان و گسترش رفاه و آزادی های  
سیاسی و اجتماعی برای رنگین کمان اقوام کشور است 
و به لطف خدا و یاری تحول خواهان و محذوفان جامعه 

شنبه رئیس جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.
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